⁴¹ „Ego Obrad Jurgeuich de Predoeuich et Dragissa Vuc-hassinouich de Cressoeuich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Marino Branchouich stazonario in Ragusio ducatis auri triginta quinque“ (5. 3. 1464), DAD, Debita Notariae, XXXVI, 98v; „Obrad Jurgeuich de Predoeuich confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe et Andree Radouzich Veszhich ducatos auri centum sexaginta octo ad voluntatem creditoris sub pena X pro cento“ (1. 8. 1470), Isto, XXXIX, 33v.

⁴² „Dragichius Obradouich et Vigagn Stancich socii coram dominis judicibus de criminali quorum caput fuit ser Johannes de Lucaris lamentum fuerunt contra Vochmierum Stoyacouich de Bielechie de vlachis Priedoeuichii, dicens quod cum ipse Dragichius et Vigagn posuissent in domo eius dicti Vochmieri in Belechia duodecim boues ad eos saluandum et nutriendum, ipse dictus Vochmierus dictos boues duodecim boues dedit siue parabola ipsorum querelantium Obrado Giurgeuich de vlachis Priedoeuichii“ (29. 11. 1470), DAD, Lamenta de foris, XLII, 177v; „Dragichius Obradouich et Vigagn contrascripti [Stancich] socii coram contrascriptis dominis judicibus [de criminali quorum caput fuit ser Johannes de Lucaris] lamentum fuerunt contra Obradum Giurgeuich de vlachis Priedoeuichii, dicentes quod predictus Obradus venit in domum Vochmieri Stoyacouich de Bielechia et ex dicta domo per vim accepit duodecim boues ipsorum querelantium, quos ipse querelantes posuerunt apud dictum Obradum ad saluandum“, Isto, 178.

dislava Kosače. Zajedno s vlahom Kresojevićem Mirčom Radovanićem on je optužen za pljačku od strane Radašina Radosalića iz Šumeta februara 1465. godine.⁴³ Seniorstvo Kosača odgovaralo bi činjenici da su Pavlovići slabili na jugu. Posjed kneza Vladislava odraz je podjele između hercega Stjepana Vukčića Kosače i njegovog sina koja je bila dogovorena.⁴⁴

Da su Obrad Jurjević i Vukota Zagorčić braća i sinovi Jurja Zagorčića pokazuje spominjanje njihovog vjerovatno trećeg brata. To je Radoje Jurjević Zagorčić s čija ova prezimena i navodom da je vlah Predojević ranije prepostavke dovodimo u jasniji sklad (*Radoe Giurgeuich Xagorcich de Predoeuchi*). Radoje Jurjević Zagorčić spominje se u knjigama zaduženja skoro svake godine (u šest kreditnih ugovora) u periodu 1471–1477. godine.⁴⁵

⁴³ „Radassinus Radossaglich de Zoncheto coram domini iudicibus de criminalis quorum caput fuit ser Vladissa de Goce conquestus fuit contra Mirce Radouanich de Cressoeuich et contra Voccotam Xagorcich de Bielechia jurisdictioonis comitis Vladissaui, dicens quod suprascripti homines eum derobarunt accipientes sibi unumensem, unam calderiam, duos cupelos farine, quatuor fogacias“ (11. 2. 1465), DAD, Lamenta de foris, XXXVI, 146v.

⁴⁴ Тирковић 1964, 257.

⁴⁵ „Ego Radoe Giurgeuich Xagorcich de Predoeuchi confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe et Andree Radouich bechariis ducatos auri centum octuaginta ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiando etc. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (20. 6. 1471), DAD, Debita Notariae, XXXIX, 163; „Radoe Giurgeuich de Predoeuchi confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe et Andree Radouichi ducatos auri centum octuaginta quinque ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (5. 6. 1472), Isto, XL, 140; „Ego Radoe Giurgeuich de Predoeuchi confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe Radouzich ducatos auri centum quadraginta septem ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiantes. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (5. 8. 1473), Isto, XLII, 6; „Ego Radoe Giurgeuich de Predoeuchi confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe et Andree Radouzichi bechariis ducatos auri centum quinquaginta tres ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (29. 7. 1474), Isto, 205v; „Ego Radoe Giurgeuich de Predoeuchi confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Paschoe et Andree Radouichi bechariis ducatos auri centum septuaginta ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (8. 6. 1476), Isto, XLIV, 159. Ispod: „Die XVII februarii 1477 Paschoe suprascriptus confessus fuit quod sibi et Andree eius fratris suprascriptus Radoe soluit totum debitum suprascriptum exceptis yperperis quadraginta octo“, Isto; „Ego Radoe Giurgeuich de Predoeuchi

Nešto ranije, marta 1466. godine spomenuta su braća Radič i Ivaniš Jurjevići, vjerovatno još dvojica među navedenom braćom. Radič Jurjević je specifično naveden da pripada katunu Čeprnjića. To bi išlo u prilog postavci da su vlasti Predojevići, s obzirom na ranije spominjanog katunara Čeprnju Brajanovića, po čijem imenu je očito jedno vrijeme prepoznavan katun Predojevića. Radiča Jurjevića je uz Dragića Novakovića vlaha Maleševca optužio Mihoč Vučetić zbog zarobljavanja njegovog sluge u Veseloj Straži i prodavanja Osmanlijama, a radi oslobađanja Radicevog brata Ivaniša Jurjevića.⁴⁶

Važnost i značaj loze Zagorca Brajanovića ogleda se i u činjenici da je ona davala i katunare među Predojevićima. U trgovačkoj knjizi Dživana Pripčinovića pod datacijom iz kraja maja 1477. godine zavedeno je ime Vukića Jurjevića katunara Predojevića.⁴⁷